2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.09.2024   	   		                                     			  № 1281
г. Кореновск

Об утверждении актуализированных
схем теплоснабжения на 2024 год

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года           № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения на 2024 год:
Кореновского городского поселения Кореновского района;
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
Сергиевского сельского поселения Кореновского района;
Бураковского сельского поселения Кореновского района;
Платнировского сельского поселения Кореновского района;
Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
Журавского сельского поселения Кореновского района;
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
2. В течение 15 календарных дней разместить актуализированные схемы теплоснабжения на 2024 год:
Кореновского городского поселения Кореновского района;
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
Сергиевского сельского поселения Кореновского района;
Бураковского сельского поселения Кореновского района;
Платнировского сельского поселения Кореновского района;
Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
Журавского сельского поселения Кореновского района;
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Не позднее 3 календарных дней на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Кореновские вести» обнародовать информацию о размещении актуализированных схем теплоснабжения на 2024 год:
Кореновского городского поселения Кореновского района;
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
Сергиевского сельского поселения Кореновского района;
Бураковского сельского поселения Кореновского района;
Платнировского сельского поселения Кореновского района;
Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
Журавского сельского поселения Кореновского района;
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                         района С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                             М.О. Шутылев

image1.jpeg